
Uchwała Nr 101/XVI/2004r
Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 17 maja 2004r

w sprawie przyjęcia Sprawozdania o przychodach, kosztach i
wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za IV kwartał 2003r. 

Na podstawie art. 67 ust. 1,2,3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i § 6 ust. 1
pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. w sprawie
szczegółowych  zasad  sprawowania  nadzoru  nad  samodzielnymi  publicznymi
zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego(Dz. U.
Nr 94, poz. 1097) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  Sprawozdanie  o  przychodach,  kosztach  i  wyniku  finansowym
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
za IV kwartał 2003 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
    /-/

        Hanna Kurta






























